2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орЁл»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26 января 2022

                                                      №310
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 14.08.2017 № 3575 «О создании координационного совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений

при Мэре города Орла»

В целях актуализации состава координационного совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при Мэре города Орла, на основании статьи 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города Орла от 14.08.2017 № 3575 «О создании координационного совета
по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений
при Мэре города Орла» следующие изменения:
1.1.  слова «Вялых Александр Леонидович» заменить словами «Тишаев Владимир Владимирович»;
1.2.  слова «Геращенко Елена Владимировна – заместитель начальника территориального управления по Железнодорожному району администрации города Орла;» заменить словами «Барбашов Максим Вячеславович – начальник территориального управления по Железнодорожному району администрации города Орла;»;

1.3.  слова «Лабейкин Александр Алексеевич» заменить словами «Балашова Наталия Павловна»;

1.4.  слова «Панкина Марина Станиславовна – заместитель начальника управления культуры администрации города Орла» заменить словами «Осипенко Лидия Евгеньевна – начальник управления культуры администрации города Орла»;

1.5.  дополнить строкой:
«34. Немчинов Александр Александрович – настоятель Прихода Непорочного Зачатия Пресвятой Девы Марии Римско-католической Церкви
в городе Орле (по согласованию).».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла                            (И. Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети интернет (www.orel-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Мэра города Орла И.В. Проваленкову.
Мэр города Орла

                Ю. Н. Парахин